Hodie tenet indifficte q̄ siue in suo mo-
nasterio siue extra. siue etiā ad ep̄alē di-
gnitatē eligi debet. ut notat p̄ Jo. an. ex-
tra. de elec. nullus. li. vj. **A.** Et in dicto. c.
nullus. videtur expresse colligi. ubi etiā
dicit q̄ nullus p̄ eligi in p̄latū religiōis
nisi fuerit expresse professus. **B.**

Si aliq̄s eligat postulāto v̄l postulā-
dū v̄l ip̄ostulādū. v̄l postulet eligēdo vel
eligēdū v̄l ieligēdū et h̄mōi. h̄s sup̄. ele-
ctio j. §. xvij. qui incipit. In omni.

A quo sit aliquis postulābus: se. **S**i
sit ep̄us. a papa postulābus ē. ex̄ eo. c.
fi. **S**i v̄o patiat defectū in ordine vel eta-
te debet postulari ab eo qui in hac parte
dispensare p̄t. **N**ō si aliquis. xx. annorū
postuletur ad dignitatē sine cura ab epi-
scopo p̄t postulari. **S**i cum cura a pa-
pa. v̄t sup̄. dispensatio. §. p̄t. et fi. **S**i v̄o
sit defectus quia ē clericus aliene dyocesis
vel subest alteri ut religiosus et h̄mōi: n̄
oportet q̄ postulet: sed eligi p̄t. ut dictū
est sup̄. §. iij. et. iij. **A.** Ad hoc p̄t reduci
quod notat in sū. eo. ti. q. xij. **B.**

Quis p̄t postulare: se. **S**i. **D**osti. Qui
et eligere p̄t. ex̄ eo. bone. ij. §. ceterū. et
p̄ totū. extra. de elec. innotuit. et valet si
ue admittit postulatio si p̄coris fuerit. s.
si ab omnib; fiat. vel saltē si due p̄tes cō-
sentiūt. quia tūc idē est ac si omnes p̄cor
darēt. als nō facile admittit. ex̄. d. elec.
scriptū. §. si. nec req̄rit forma p̄ciliij. ex̄.
de elec. q. p̄ter. s. ut fiat p̄ modū scruti-
nij et formatōis decreti. **A.** i. s̄m forma
dicti. c. q. p̄ter. **B.** q̄uis s̄m quosbā req̄-
rat et tutius sit. **A.** Ad hoc facit qd̄ ha-
betur in sū. eo. ti. q. xv. et se. **B.**

Quis est effectus postulatiōis: se. **Q**uia
postulatiōne admissa tāq̄ rite facta pote-
rit postulat⁹ p̄firmari ac si electus fuisset
ex̄. de elec. cū monasteriū. **A.** et sic ser-
uat curia ad vitandū circuitū. q̄ nos ser-
uare debem⁹. licet de ordine iuris videat̄
ut p̄ postulatiōz p̄mo q̄s habilitē ut pos-
sit eligi. ex̄inde p̄firmari s̄m **S**off. q̄ **D**o-
sti. et in sū. eo. ti. q. xvij. p. c. innotuit. i. fi.
ex̄. de elec. ubi non videtur bene proba-
ri q̄ talis sit ordo iuris. **B.**

Utrū p̄ postulatiōez aliq̄d ius acq̄rat
postulato: se. s̄m Jo. an. sup. vj. **S**i po-
stulatio p̄coris fuerit vel saltē a duab; p̄-
tibus facta. p̄det q̄dem a grā generali. s̄

tū s̄m quosbā peti p̄ cōfirmatio. ex̄ de
elec. cū monasteriū. et. c. officij. §. si. **E**t si
talē admiserit supior bicef̄ facere grām.
si non admiserit. facit iniurias. ff. de aq̄.
coti. et esti. §. p̄t. **S**i aut̄ nō sit facta in
cōcordia vel a duab; p̄tibus. sed ex cā: tūc
dependet a grā speciali. ex̄ eo. postulatiō-
nem. et. c. bone. **A.** Ut patet in sū. eo. ti.
q. xvij. **D**osti. b̄c. **Q**uicq̄d alij dixerit sic
distiguo. **A**ut duo postulant. **A**ut vn⁹
postulat et alius eligitur. **S**i duo postu-
lant. aut in alterū ueniūt due p̄tes ca-
pituli et postulatio fit ex cā: p̄ta. p̄ter
urgentē necessitatē. aut euitētē utilitatē
ecclesie. aut alter p̄ istoz deficit. **I**n p̄mo
casu acquiritur ius postulatiōis ab eo q̄
etiā cōfirmatio peti p̄t. ar. extra. de es-
lec. cum monasterium: s̄ non acq̄rit ius
postulatiōis. nisi fuerit supiori postulatiō p̄-
s̄tata: tūc em̄ sibi ius acquiref̄. **N**ō tam̄
aget postulatus ne p̄suptuose se ingerere
videat̄. ar. extra. de elec. qualiter. veruz
in modū d̄nuntiatiōis forte admittet ob
utilitatē ecclesie. ar. extra. de elec. publi-
cato. **Q**si neuter duoz postulatoz habz
duas p̄tes vel habet s̄z nō sit ex cā. nō u-
ri sed gratie inititur. **S**i autē vn⁹ eligit
et alius postulat. et in postulatiōe due p̄-
tes conueniūt q̄ fit ex causa: p̄fertur po-
stulatio et vincit electōez. ex̄. de elec. scri-
ptum. **Q**si vnus de duabus p̄tibus defi-
tiat vel cā nō subest: electus obtinet. ut
in dicto. c. scriptū. **E**t hec vera si persone
sint p̄donee. alioq̄n p̄sona p̄donea electa
p̄tra personam postulatiōem minus p̄do-
neam q̄uis duas p̄tes habeat: obtinebit
extra. de elec. dudum j. §. si. et dicto capi-
scriptum. **B.**